[image: trimbrado superior]

[image: ]
MOÇÃO nº ______ de _____ de junho 2020.

“Propõe voto de apelo á empresa Rumo Logística para a retirada dos postes de energia inservíveis na antiga estação FEPASA.
[bookmark: _GoBack]
Excelentíssima Senhora Presidente,

Nos termos do art. 233, inciso V, do regimento interno, proponho voto de apelo á empresa RUMO Logística para a retirada das bases de energia inservíveis do pátio da antiga estação FEPASA localizada em Cordeirópolis-SP.

Justificativa:
A moção em questão tem como objetivo solicitar um apelo à empresa RUMO Logística a retirada dos postes de energia (anexo em imagem) que não é mais utilizado pela empresa e que está localizado na antiga estação da FEPASA em Cordeirópolis.
A solicitação se dá ao encontro de apelo dos munícipes que moram naquele local, os mesmos alegam a rachadura no cimento da base e que o mesmo atrapalha na locomoção dos veículos e passageiros.

Diante disso, reforço aqui a importância por acatar essa solicitação de tão grande valia para o bem estar da população daquele local.

[image: C:\Users\rivelino\Downloads\WhatsApp Image 2020-06-08 at 11.40.26.jpeg]

[image: C:\Users\rivelino\Downloads\WhatsApp Image 2020-06-08 at 11.40.26 (1).jpeg]

Cordeirópolis, 9 de junho de 2020.

Cleverton Nunes Menezes
Vereador - MDB
[image: testeira e rodape]
7ff137ec-315d-45a8-b7ed-d6772070db2f.png
PROTOCOLO $64/2020 - 09/06/2020 13:54 - CARLOS ROBERTO

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg
CAMARA MUNICIPAL DE CORDEIROPOLIS
Edificio 'Dr. Cassio de Freitas Levy ~

ESTADODE SAOPAULO

image4.jpeg
Rua Carlos Gomes, 999 - Jardim Jaffet - Cordeiropolis/SP - CEP 13490-970